

### **Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu**

#### **Wyjaśnienie treści SWZ**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o nr sprawy TIR/02/RB/TP/2024 Budowa kotłowni gazowej w budynku istniejącej kotłowni na paliwo stałe przy ul. Szczęść Boże 66 w Rudzie Śląskiej (ID 877325)*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść pytań dot. wyjaśnień treści SWZ wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 2:**

W Umowie § 11.2 jest informacja, że "Rękojmia na przedmiot niniejszej umowy wynosi 5 lat.". Natomiast okres gwarancji jest punktowany. Prosimy o zmianę zapisów SIWZ poprzez ujednoczenie okresu gwarancji i rękojmi oraz punktowanie również okresu rękojmi .

Prosimy o informację jaki jest minimalny okres gwarancji.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Gwarancja na roboty budowlane i rękojmia za wady to dwie niezależne instytucje, gdzie podmiotem zobowiązanym jest Wykonawca robót budowlanych. Nie ma co do zasady wątpliwości, że Zamawiający ma prawo dochodzenia uprawnień z rękojmi i gwarancji niezależnie od siebie. Rękojmia przysługuje z mocy samej ustawy, zaś źródłem gwarancji jest umowa i jej udzielenie ma charakter całkowicie dobrowolny.

Z uwagi na fakt, że to gwarancja na roboty budowlane stanowi odrębny od rękojmi za wady, reżim odpowiedzialności za wady, a także jest dodatkowym zobowiązaniem w zakresie jakości wykonanych prac w ramach umowy, Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące kryterium oceny ofert nie rozszerzając go o rękojmię, która i tak przysługuje Zamawiającemu z mocy samego prawa.

#### **Pytanie nr 3:**

W dokumentacji technicznej jest informacja Ustawić parametry pracy na konsoli sterowniczej IRS zgodnie z dokumentacją techniczną producenta, połączyć moduły i kabel BUS. W zestawieniu materiałów nie jest wyspecyfikowana taka konsola oraz nie ma jej w przedmiarach. Proszę o informację czy wchodzi w zakres zadania jeżeli tak to prosimy o dokładniejsze wyspecyfikowanie tej jednostki w celu doboru i wyceny.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że konsola sterownicza jest integralną częścią kotła, nie stanowi osobnego materiału podlegającemu wycenie. Zatem jak najbardziej wchodzi w zakres zadania.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o określenie wysokości stawki podatku VAT ,jaką należy przyjąć w ofercie do przedmiotowego zadania.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający załącza do wyjaśnień dokument stanowiący opinię dotycząca zastosowania właściwej stawki podatku VAT w przedmiotowym postępowaniu.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.